

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za I kw. 2024 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo bezpłatne Nr 1 (26) 2024
ISSN 1732-4177

W aktualnym numerze „Biuletynu” prócz informacji o realizacji inwestycji, ciekawych i wydarzeniach, sukcesie w rankingu „Wspólny”, mamy dla Państwa także fotograficzny przegląd Gminy!

Bukowiec wśród najlepszych

Ogólnopolskie, samorządowe czasopismo branżowe „MiastoInfo” opublikowało podsumowanie mającej kadencji. W powiecie świętokrzyskim wśród gmin wiejskich, najlepszy okazał się samorząd gminy Bukowiec.

W rankingu opracowanym przez niezależnych ekspertów i naukowców skoncentrowano się na najważniejszych dostępnych danych. Kluczowy wskaźnik sukcesu jest sumą czterech wskaźników odnoszących się do aspektów: finansowego, ekonomicznego, infrastrukturalnego i społecznego. – Osiągnięcie pozycji lokalnego samorządowego lidera w tworzeniu przez niezależnych specjalistów rankingu bardzo nas cieszy – przyznaje Adam Ucharński, wójt gminy Bukowiec. Tym bardziej, że jest to podsumowanie obejmujące kilka najlichniejzych obszarów aż około czterech lat, to jednocześnie potwierdzenie, że wysokie miejsca we wcześniejszych przebiegach nie były obelgą przyrodki, ale potężną, prężną, przemysłową, zmodernizowaną strategią rozwoju, jaką realizujemy. Sukces w rankingu oznacza dla mnie, dla kadencji, dla sołtysów, dla pracowników samorządowych przede wszystkim motywację i zachęty do dalszej wyjątkowej pracy – dodaje. RED



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za IV kw. 2023 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo bezpłatne Nr 4 (26) 2023
ISSN 1732-4177

Nadrwałe, sportowe i kulturalne wydarzenia w 2024 roku. Czytelnikom Biuletynu Informacyjnego Gminy Bukowiec życzy Redakcja

Miasteczka dla wspólnego bezpieczeństwa

Stacjonarne miasteczka rowerowe powstają przy skrajach podziemnych w Korywowie i Bukowcu, natomiast zaliczono w Piłsienku zjazdami w kierunku z hantami. Wszystko to dzięki ujęciu dofinansowaniu, jakie przekazała nas samorząd. – Wdrożenie ruchu drogowego mają służyć nie tylko uczniom wczesnych lat szkolnych, podjęcie lekcji z wychowania komunikacyjnego i egzystencji na kółkach rowerowych, ale kadetom, którzy chcą pomóc lub odwieźć, zostały obowiązkowe na drodze – podkreśla Adam Ucharński, wójt gminy Bukowiec. – Jak pokazuje praktyka, popularne są również wśród młodych dzieci, które spędzając wspólnie z rodzicami swój wolny czas, przy okazji oswajają się z infrastrukturą drogową, znakami drogowymi – dodaje wójt. Przypominamy, że takie zajęcia kosztowały 500 tys. zł z czego ok. 450 tys. stanowiło ujęcie wsparcia. RED



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za III kw. 2023 roku

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec
Czasopismo bezpłatne Nr 3 (25) 2023
ISSN 1732-4177

Wybory Parlamentarne 15 października 2023 r. idź i zgłosz!

Pamięć o bohaterskich ulanach wciąż żywa

Za nami uroczyste obchody rocznicy 100-lecia odwołania 14. listopada pod Bukowcem przez 14. Pułk Ułanów Wielkopolskich. Tegoroczne świętowanie rozpoczęła międzynarodowa impreza sportowa dla uczniów ze szkół podstawowych oraz całej lokalnej miejscowości przy pomniku upamiętniającym poległych żołnierzy walczących w wojnie w nim udział delegacje placówek oświatowych, samorządów, stowarzyszeń i związków kombatanckich. Najbardziej widowiskowa była jednak inscenizacja walk, przed którą odprawiano żałobną Mszą świętą oraz odbył się uroczysty mecz piłki nożnej z udziałem kompanii honorowej Wojska Polskiego i licznej grupy oficerów. Tym razem Lukasz Schelbard i starszy Barbara Buzdziejko, bardzo widowiskowa, momentami dramatyczna inscenizacja, która przygotował Jerzy Hanis w współpracy z wieloma grupami rekonstrukcyjnymi i wokalnymi, powołała do życia nie tylko obłędnie potężne wydarzenia z początku II wojny światowej, ale też pozwolił się ich zdecydowanie odwołać. Dodaliśmy, że za organizację wydarzenia odpowiedzialni samorządowi i gminy Bukowiec wspólnie ze Stowarzyszeniem Promocyjnym i Rozwojowym, który przyszył środki z Lokalnej Grupy Działania „Gminy Powiatu Świętokrzyskiego” oraz od spółki „Polski Cukiernik”. RED



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za II kw. 2023 roku



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2020 rok



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2019 rok



Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec za 2018 rok

Biuletyn Informacyjny Gminy Bukowiec



Całkowicie bezpłatnie Nr 6 (115) 2015
ISSN 1732-4777

Edytujemy, publikujemy, rozdajemy

Swiaty Mikołaj, rozdawca

z miłą uwagą przyglądamy

miłośnikom

Wszystkiego dobrego

Biuletyn informacyjny Gminy Bukowiec



Święty Mikołaj dla dzieci

Wszystko zaczęło się w niedzielę 11 grudnia w kościele w Bukowcu. Dzieci z parafii w Bukowcu, w towarzystwie rodziców, przybyły do kościoła, aby uczestniczyć w uroczystościach. Święty Mikołaj rozdawał dzieciom prezenty. Dzieci wesoło śpiewały i tańczyły. Wszyscy byli bardzo szczęśliwi. Wszyscy mieli dużo i miło.